che il Giudice dell’Esecuzione ha ordinato la vendita dei beni immobili sopra descritti e 
fissa la vendita telematica sincrona a partecipazione mista per il giorno 

21 GENNAIO 2026 ore 15,00 

presso il Tribunale di Genova, in Piazza Portoria 1, terzo piano aula 46, al prezzo di:  

LOTTO UNICO     € 62.700,00       (sessantaduemilasettecento/00) 

Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori di 
oltre un quarto rispetto al prezzo base d’asta e quindi non inferiori a € 47.025,00  (come 
da condizioni sotto riportate). 

In caso di pluralità di offerte cartacee e/o telematiche valide si procederà con la gara fra